23/04/2021 PORTARIA Nº 352, DE 2 DE OUTUBRO DE 2020 - PORTARIA Nº 352, DE 2 DE OUTUBRO DE 2020 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-352-de-2-de-outubro-de-2020-281543883 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/10/2020 | Edição: 193 | Seção: 2 | Página: 35

Órgão: Ministério da Saúde/Agência Nacional de Saúde Suplementar

PORTARIA Nº 352, DE 2 DE OUTUBRO DE 2020

O DIRETOR-PRESIDENTE SUBSTITUTO DA AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE SUPLEMENTAR -

ANS, no uso das atribuições que lhe conferem os incisos I e III do art. 26 do Regimento Interno, instituído

pela Resolução Regimental - RR nº 01, de 17 de março de 2017, resolve:

Art. 1º Fica nomeado o Sr. Salvador Lacerda Falcão, CPF nº 231.910.157-87, para exercer a função

de liquidante extrajudicial da Agemed Saúde S.A., registro ANS nº 33.960-1, inscrita no CNPJ sob o nº

02.933.220/0001-01.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROGÉRIO SCARABEL

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.